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PADMA 28 Formuła 100 kapsułek
 

Cena: 145,00 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 100 kaps.

Postać kaps.twarde

Producent PADMA EUROPE GMBH

Rodzaj rejestracji Lek

Substancja
czynna

Productum compositum

Opis produktu
 

WskazaniaPADMA 28 Formuła 100 kapsułekTradycyjny produkt leczniczy roślinny PADMA 28 Formuła stosowany jest wspomagająco
wcelu wzmocnienia układu odpornościowego np. w profilaktyce nawracających infekcji górnychdróg oddechowych, w powtarzających
się chorobach z przeziębienia i ich objawach. Zmniejszaczęstość występowania infekcji.Tradycyjny produkt leczniczy roślinny PADMA
28 Formuła zalecany jest również do stosowaniaw objawach niewydolności krążenia. Łagodzi objawy takie jak: uczucie zmęczonych i
ciężkichnóg, zimne stopy i dłonie, mrowienie i drętwienie, skurcze łydek i dolegliwości bólowe nógpodczas chodzenia.DziałanieUkład
odpornościowyPADMA 28 Formuła stosowana jest wspomagająco w celu wzmocnienia układu odpornościowego, w powtarzających się
chorobach z przeziębienia i ich objawach.Układ krążeniaPADMA 28 Formuła zalecany jest również do stosowania w objawach
niewydolności krążenia. Łagodzi objawy takie jak: uczucie zmęczonych i ciężkich nóg, zimne stopy i dłonie, mrowienie i drętwienie,
skurcze łydek i dolegliwości bólowe nóg podczas chodzenia.Układ oddechowyPADMA 28 Formuła stosowana jest w w profilaktyce
nawracających infekcji górnych dróg oddechowych. Zmniejsza częstość występowania infekcjiPADMA 28 Formuła?LEK OTC –
wydawany bez recepty (tradycyjny produkt leczniczy roślinny)Padma 28 Formuła zawiera mieszaninę surowców roślinnych,
przygotowaną w oparciu o recepturę tybetańską.Leki tybetańskie działają na zasadzie łączenia wielu składników roślinnych, które
wspólnie posiadają właściwości przywracania równowagi w organizmie chorego człowieka, przy jednoczesnej minimalizacji
niepożądanych efektów ubocznych.Produkt ten stosowany jest w Europie od ponad 30 lat.Tradycyjny produkt leczniczy roślinny do
stosowania w określonych wskazaniach, wynikających wyłącznie z jego długotrwałego stosowaniaSposób użyciaDzieci w wieku od 6 do
12 lat: 1 kapsułka 3 razy na dobę.Dzieci w wieku powyżej 12 lat i dorośli: 2 kapsułki 2 razy na dobę.WażneW przypadku stosowania
produktu w celu wzmocnienia układu odpornościowego:Jeśli objawy nasilą się lub nie ulegną poprawie należy skontaktować się z
lekarzem lubfarmaceutą. Jeśli wystąpią inne niepokojące objawy, np. gorączka, duszność, ropna plwocinarównież należy skontaktować
się z lekarzem.SkładPADMA EUROPE GmbH Hietzinger Hauptsr. 37AT-1130 Wiedeń, Austria
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